
Roland Sounit Rully Blanc 
Frankrike / Burgund

 Vinhuset Domaine Roland Sounit ligger i Rully, i hjertet av Côte Chalonnaise, sør for Côte d'Or.  De eier 16
hektar med vinmarker i landsbyene Rully og Mercurey.
Deres styrke ligger i å ta vare på de tradisjonelle metodene fra de ulike terroir, samtidig som de bruker
moderne produksjonsverktøy for å forbedre kvaliteten.   Vinene produseres i små temperaturkontrollerte tanker
for å beholde karakterisistikken til de ulike vinmarkene.
Domaine Roland Sounit er kjent for å produsere lettdrikkelige aromatiske viner.

Rully ligger i hjertet av Bourgogne, rett syd for Chassagne Montrachet. Rully produserer hovedsakelig hvitvin
laget av Chardonnay-druer. Viner fra Rully kjennetegnes av en harmonisk balanse mellom friskhet, fruktighet
og fylde. Jordsmonnet i Rully består av kalkholdig leire og kalkstein, noe som gir vinene deres særegne smak
og aroma. Rully kjent for å produsere høykvalitets hvitvin med en unik smak og aroma.

Rully er det mest kjølige område i Côte Chalonnais. Det kjølige klima gør det vanskelig å lage gode god
rødviner. Derfor er det hvitvin som dominerer i dette området.

Type Hvitvin

Klassifikasjon AOC Roully Village

Produsent Domaine Roland Sounit

Årgang 2021

Druetyper 100% Chardonnay

Vinifikasjon Maskinell innhøstning, druene presses umiddelbart ved ankomst vineriet.
Tradisjonell vinifikasjon. Gjæring fåregår på fat.

Lagring lagring 8 - 10 mnd på franske fat

Analyse Alkohol: 13,0 %           Sukker: 0,7 g/l            Syre: 5,79 g/l

Holdbarhet Konsumklar men kan lagres i noen år

Karakteristikk Lys sitrongul farge, med hint av grønnskjær. Frisk og rene aromaer av
appelsinblomst, liljer og sitrus. Raffinert og komplekse aromaer, høy syre og god
mineralitet. Lang frisk ettersmak.

Serveringstemperatur 8-10° ?C

Passer til Nydelig som aperitiff, til grillet hvit fisk, lyst kjøtt og fjærkre.

Webside https://www.maisonfrancoismartenot.com/en/brand/17/domaine-roland-sounitHøyoppløselig bilde

Volum

0,75 L

Varenummer

15311101

EPD-nr Pris Vinmonopolet

kr. 379,90

Antall i kasse

6

Sortiment

Bestillingsutvalg

Vectura nr

E A. Engelstad AS · Karenslyst Allè 10, 0278 Oslo · tlf: 22 12 35 00 · www.engelstad.no

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen ·
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